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№ Очки №

1 2207

2 1922

3 1653

4 1548

5 1253

6 1231

7 1187

8 1144

КАФЕЛЬНИКОВ

Подпись

75 61

А.Л.ГАРИБЯН
И.О.Фамилия

63 61

КУНИЦЫН

60 61

64 62

61 63

ИЛЬИН

75 64

ЖОРОМСКИЙ

ЖОРОМСКИЙ

КАФЕЛЬНИКОВ

62 46 64

КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ

ГРЯЗНОВ

Д.С.

В.Е.

Н.Ю.

Ростов-на-Дону

Москва

Санкт-ПетербургР.Д.

А.А.

Р.В.

Москва

Королев

Таганрог

Сочи

Руза

Д.Г.

А.А.

Москва

Калининград

62 62

ИЛЬИН

СТЕПАНЕНКО

62 62

ПОНОМАРЕВ

САРИЕВ

РЫЖКИН

62 60

62 57 61

ЗАЛОМНОВ

ГЕОРГИАДИС

ВАЛЕЕВ

ЭЛИАС

КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ

Казань

И.К.

ГРЯЗНОВ

Д.Р.

Арамиль

Сочи

МАЗИН

НЕНАШЕВ

Тула

21

22

17

20

24

16

2 

ПОЭ

ПОЭ

3 

7 

ПОЭ

СК

СК

ПОЭ

БОГДАНОВ

ЖОРОМСКИЙ

28

26

27

29

БЕГАНСКИЙ

ВОРОШИЛОВ

25

А.А.

СК

8 

СК

6 

15

СК

18

13

23

19

14

ЕФИМОВ В.С.

Я.М.

46 63 63

64 61

ВАЛЕЕВ

60 64

Казань

ТольяттиВ.А.

Москва 26 62 61

КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ

БЕГАНСКИЙ

КАФЕЛЬНИКОВ

06 62 63Сочи

Москва

Москва

Я.А.

76(6) 61

МАЗИН

Я.А.

ЖОРОМСКИЙ

Южно-Сахалинск 63 61

А.А.

Ф.К. Ярославль

63 61

КУНИЦЫН

63 64

63 62

61 63

7

8

СТЕПАНЕНКО

ИЛЬИН

Москва

АЛЕКСЕЕВ

9

10

АЛЕЕВ

САРИЕВ

ГРИГОРЯН

СМИРНОВ

Павловский Посад

Х.Х.

64 64

Д.И.

КАФЕЛЬНИКОВ

КУНИЦЫН

А.С.

Д.М.

76(0) 63

КОЛЕСНИКОВ ДАНИИЛ

СТЕПАНЕНКО

5 

2

3

4

5 ТИХОНОВ

ПОНОМАРЕВ

БЛОХИН

СК РЫЖКИН6

ЩЕЛОКОВ

11 АЛЕКСЕЕВ

4 

12

60 61

КАФЕЛЬНИКОВ

Москва

Е.А.

И.И.

Т.С.

К.В. Москва

Тула

П.П.

61 64

30 ТКАЧЕНКО А.А.

КАРАТЕЕВ Южно-Сахалинск

ТКАЧЕНКО

ТКАЧЕНКО

В.П.

ШАРИДОДА

БОГДАНОВ

Замененный игрок

ЩЕЛОКОВ

31 Е.С. Самара

Самара

КАФЕЛЬНИКОВ

46 61 63

Дополнительный игрок

ОГАРКОВ

60 61Москва

М.Д.

ШАРИДОДА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваКУНИЦЫН

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

КАЗАНЬ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.И.

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 61

ИЛЬИН

07.01.2024 16:35

ВОСКРЕСЕНСКИЙ (Москва)

Присутствовали на жеребьевке

ВОРОБЬЕВ (Москва)

08-14.01.2024 ДО 15 ЛЕТ

ЕФИМОВ

КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ

САРИЕВ

Сеяные игроки

32 ШАРИДОДА

КУНИЦЫН

Финал
финала

КУНИЦЫН

61 60

А

1/21/8

финала финала

КУНИЦЫН

I

САРИЕВ

60 отказ п/б

ЮНОШИ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

2 60 61
ПОЭ 1

1 64 64

2 62 60

1 64 61
ПОЭ 2

2 62 63

2 62 63

2 26 62 10-7
ПОЭ 3

1 62 64

2 46 64 10-8

2 61 60
ПОЭ 4

1 64 60

2 60 60

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 909

2 781

3 779 Время жеребьевки

4 769 16:36

5 769

6 709

7 684

8 672 И.О.ФамилияПодпись

05.01.2024

Главный судья

А.Л.ГАРИБЯН

Самара

Тольятти

Присутствовали на жеребьевке

МАЛАЩЕНКО (Санкт-Петербург)

ГРИГОРЬЕВА (Саратов)

ШАРАПОВ

ЮНОШИ

Дата жеребьевки

ОГАРКОВ

БЕГАНСКИЙ

ВОРОШИЛОВ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

5

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

3 

2 

8 СК

СК

Б.И.

ЕЛХОВСКИЙ

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Д.А.

Я.А.

Сроки проведения

06-07.01.2024

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1 1

6 

3

2

6

ФОМКИН

ВОРОБЬЕВ

ЕЛХОВСКИЙ

ВОСКРЕСЕНСКИЙ

Е.А.

Москва

КОЛЕСНИКОВ

МоскваА.С.

Рязань

БЕГАНСКИЙ

ГОЛЫШЕВ

ВОРОБЬЕВ

ХАЛАТЯН

КОЛЕСНИКОВ

ФУНТИКОВ

ЕЛХОВСКИЙ

ШАРАПОВ

Г.А.

Т.О.

ШАРАПОВ

ОГАРКОВ

7 16

СК 15 МАЛАЩЕНКО

Р.А.

4 

12

А.А.

ТКАЧЕНКО

Категория

I

Сеяные игроки

Место проведения

КАЗАНЬ

ТКАЧЕНКО

ВОРОБЬЕВ

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

4

5 

БЕГАНСКИЙ

Фамилия И.О. Игрока

Т.Р.

Е.С.

Пенза

Санкт-Петербург

ОГАРКОВ

ВОРОШИЛОВ

ГОЛЫШЕВ А.М.

А.А.

Симферополь

Москва

Тольятти

Трехгорный

ГИЗАТУЛЛИН

Пол игроков

ТКАЧЕНКО

Москва

МихайловскХАЛАТЯН

БЕГАНСКИЙ

ВОРОШИЛОВ

КазаньЯ.А.

К.В.

А.Г.

ФУНТИКОВ

7

14

13

ФУНТИКОВ

САДЫКОВ

8

9

10

11

Щелково

Москва



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 08-14.01.2024

ОЭ: 06-07.01.2024

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.01.2024

1 44397 10.12.2011 Москва 754 ОТ
2 43887 14.02.2010 Калининград 1004 ОТ
3 42450 19.11.2010 Казань 672 ОТ+ОЭ
4 44789 07.02.2010 Санкт-Петербург 796 ОТ
5 42563 29.06.2010 Тула 1187 ОТ
6 42690 05.06.2010 Казань 924 ОТ
7 45685 04.05.2011 Москва 781 ОЭ
8 42658 20.05.2010 Москва 650 ОТ+ОЭ
9 44472 28.06.2011 Москва 520 ОЭ
10 43856 24.01.2010 Москва 966 ОТ
11 42283 18.06.2010 Рязань 577 ОЭ
12 42210 20.04.2010 Симферополь 909 ОЭ
13 44667 06.06.2011 Москва 763 ОТ
14 42672 28.10.2010 Сочи 1036 ОТ
15 42857 19.10.2010 Трехгорный 709 ОЭ
16 43559 02.01.2010 Тула 1144 ОТ
17 43836 24.08.2010 Москва 716 ОТ
18 43567 27.05.2010 Москва 893 ОТ
19 42269 15.12.2010 Павловский Посад 1076 ОТ
20 44533 05.08.2011 Южно-Сахалинск 785 ОТ
21 42424 17.04.2010 Сочи 1653 ОТ
22 42822 20.08.2010 Щелково 769 ОЭ
23 42253 07.08.2010 Тольятти 1231 ОТ
24 42291 27.06.2010 Ростов-на-Дону 1103 ОТ
25 42224 16.05.2010 Москва 2207 ОТ
26 44772 05.04.2011 Южно-Сахалинск 781 ОТ
27 44477 10.11.2011 Санкт-Петербург 583 ОЭ
28 42461 27.12.2010 Арамиль 864 ОТ
29 42264 22.05.2010 Самара 580 ОТ+ОЭ
30 44517 24.05.2011 Москва 746 ОТ
31 42509 11.06.2010 Королев 698 ОТ
32 42537 08.05.2010 Пенза 624 ОЭ
33 42556 21.06.2010 Руза 1253 ОТ
34 44655 30.10.2011 Ярославль 1003 ОТ
35 44291 08.04.2010 Таганрог 868 ОТ
36 42180 01.10.2010 Москва 821 ОТ
37 42482 07.05.2010 Москва 580 ОТ+ОЭ
38 42458 30.05.2010 Тольятти 631 ОЭ
39 45832 09.12.2010 Москва 769 ОЭ
40 42193 21.01.2010 Михайловск 779 ОЭ
41 42272 20.01.2010 Тольятти 684 ОЭ
42 43053 17.06.2010 Самара 1922 ОТ
43 42436 04.03.2010 Сочи 1548 ОТ
44 44415 30.12.2011 Москва 852 ОТ

Подпись

Шаридода Максим Дмитриевич

Щелоков Дмитрий Сергеевич

Элиас Даниэль Раидович

Фомкин Ярослав Алексеевич

Фунтиков Глеб Антонович

Халатян Альберт Геворкович

Шарапов Рафаэль Айратович

Садыков Драгомир Андреевич

Сариев Дамир Мурадович

Смирнов Филипп Кириллович

Степаненко Владимир Евгеньевич

Тихонов Александр Алексеевич

Огарков Егор Сергеевич

Пономарев Александр Александрович

Рыжкин Роман Владимирович

Колесников Артем Андреевич

Колесников Владислав Аркадьевич

Колесников Даниил Григорьевич

Куницын Александр Игоревич

Мазин Яков Михайлович

Ткаченко Андрей Александрович

Каратеев Владислав Павлович

Кафельников Евгений Александрович

Голышев Александр Михайлович

Григорян Алекс Самвелович

Грязнов Яков Александрович

Елховский Егор Александрович

Ефимов Виктор Сергеевич

Малащенко Тимофей Олегович

Ненашев Александр Андреевич

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

№

п/п                

I А

Название турнира

КАЗАНЬ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.Л.ГАРИБЯН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Алеев Хамид Хамитович

Алексеев Николай Юрьевич

Беганский Ярослав Александрович

Блохин Роман Дмитриевич

Богданов Тихон Сергеевич

Валеев Дэвид Ильгизович

Воробьев Борис Ильич

Ворошилов Кирилл Владиславович

Воскресенский Анатолий Сергеевич

Георгиадис Илья Иоаннисович

Гизатуллин Тимур Русланович

Жоромский Павел Павлович

Заломнов Иван Константинович

Ильин Алексей Алексеевич
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2

1
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1

1

1

2

1

1

1

1
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2
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2

1

2

2
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№ Очки №

1 2996 1

2 2485

3 2433

4 2423

5 2390

6 1882

7 1843

8 1812

ХАРЧЕНКО

Подпись

61 64

А.Л.ГАРИБЯН
И.О.Фамилия

61 62

МАКАРОВА

63 24 отказ п/б

61 64

64 61

ПАРАМОНОВА

62 61

АНИЩЕНКО

ОРЛОВА

ХАРЧЕНКО

76(3) 60

ХАРЧЕНКО

ФЕДОСЕЕВА

К.Е.

З.Р.

М.Н.

Екатеринбург

Москва

МоскваВ.Д.

К.Д.

Т.И.

Москва

Челябинск

Казань

Волгоград

Ярославль

Е.М.

Д.М.

Рязань

Москва

76(6) 16 61

ПАРАМОНОВА

АХРАМЕЕВА

62 64

ДОРИНА

БУХАРИЕВА

ЧЕПЕЛЕВА

62 36 61

61 63

БИЗЯЕВА

ЛЕПСКАЯ

ОБОЛЕНСКАЯ

МАСЛЯКОВА

ХАРЧЕНКО

Белоярский

А.А.

БАРМИЧЕВА

М.А.

Балашиха

Москва

ТАРАНОВА

ФЕДОСЕЕВА

Красноярск

21

22

17

20

24

16

2 

3 

7 

СК

ПОЭ

СК

ПОЭ

ХАСЦАЕВА

АНИЩЕНКО

28

26

27

29

УГОЛЬНИКОВА

КОЗЛОВА

25

Э.Р.

СК

5 

ДИ

6 

СК

15

18

13

23

19

14

КАМОЛОВА К.З.

В.В.

60 26 63

61 63

КАМОЛОВА

64 64

Санкт-Петербург

МоскваА.Н.

Рязань 36 61 61

ХАРЧЕНКО

ХАСЦАЕВА

ТЕРЕНТЬЕВА

61 60Ярославль

Усть-Лабинск

Москва

А.Д.

62 62

ТАРАНОВА

К.К.

АНИЩЕНКО

Волгоград 64 64

А.Д.

М.Е. Москва

75 61

МАКАРОВА

62 64

63 отказ п/б

57 63 62

7

8

АХРАМЕЕВА

БУЗАРЕВА

Москва

АКТУГАНОВА

9

10

ПАРАМОНОВА

ВИНОГРАДОВА

БУХАРИЕВА

КОЛЕСОВА

Москва

К.В.

61 62

Я.Е.

ТЕРЕНТЬЕВА

МАКАРОВА

А.А.

В.В.

63 62

СК НАЛЕСНИК

ФАЙЗРАХМАНОВА

8 

2

3

4ПОЭ

5 ЧЕПЕЛЕВА

ПОДЛИПСКАЯ

ДОРИНА

ГОЛОВИНА6

АХРАМЕЕВА

11 АКТУГАНОВАПОЭ

4 

12

СК

75 36 64

ТЕРЕНТЬЕВА

Москва

А.А.

А.Р.

В.И.

Е.О. Павловский Посад

Москва

М.А.

61 61

30 ОГИРЧУК С.А.

КОНОНЕНКО Химки

ОРЛОВА

ОГИРЧУК

А.Д.

КАЛЯДИНА

ХАСЦАЕВА

Замененный игрок

АХРАМЕЕВА

31 П.А. Химки

Сергиев-Посад

ТЕРЕНТЬЕВА

60 63

Дополнительный игрок

ОБОЛЕНСКАЯ

ОРЛОВА

76(4) 75Томск

Е.С.

ОРЛОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваМАКАРОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

КАЗАНЬ

Статус 

игрока

1 

1/4

М.С.

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 62

АХРАМЕЕВА

07.01.2024 16:41

НАЛЕСНИК (Екатеринбург)

Присутствовали на жеребьевке

КОНОНЕНКО (Химки)

08-14.01.2024 ДО 15 ЛЕТ

ФАДЕЕВА

ВИНОГРАДОВА

ХАРЧЕНКО

КАМОЛОВА

Сеяные игроки

32 КАЛЯДИНА

МАКАРОВА

Финал
финала

МАКАРОВА

63 61

А

1/21/8

финала финала

МАКАРОВА

I

БУХАРИЕВА

62 63

ДЕВУШКИ
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Класс

А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

2 63 61
ПОЭ 1

1 64 62

1 64 06 12-10

2 75 62
ПОЭ 2

1 62 60

2 46 62 10-3

1 62 57 10-6
ПОЭ 3

2 61 64

2 62 63

2 36 60 10-7
ПОЭ 4

1 61 36 10-8

1 62 61

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 1367

2 1355

3 1296 Время жеребьевки

4 1186 16:39

5 1181

6 1068

7 1061

8 1038 И.О.ФамилияПодпись

05.01.2024

Главный судья

А.Л.ГАРИБЯН

Москва

Воронеж

Присутствовали на жеребьевке

АНИЩЕНКО (Москва)

ГРИГОРЬЕВА (Саратов)

ДЗУГАЕВА

ДЕВУШКИ

Дата жеребьевки

ДОРИНА

АКТУГАНОВА

АНИЩЕНКО

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

5

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

3 

2 

7 

СК

В.А.

КОРЕЛОВА

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Е.Д.

П.И.

Сроки проведения

06-07.01.2024

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1 1

СК

8 

СК 3

2

6

КОРЕЛОВА

ИСАЕВА

ХАРЛАМОВА

АКТУГАНОВА

М.О.

Павловский Посад

ГАЙНУЛЛИНА

МоскваМ.Н.

Воронеж

ХАРЛАМОВА

ЧУЕВА

ИСАЕВА

ОБОЛЕНСКАЯ

ГАЙНУЛЛИНА

ОРЛОВСКАЯ

АНИЩЕНКО

ПРОШИНА

М.А.

В.Ч.

ОРЛОВСКАЯ

ДОРИНА

5 16

15 ДЗУГАЕВА

Е.А.

4 

12

А.Р.

КОЗЛОВА

Категория

I

Сеяные игроки

Место проведения

КАЗАНЬ

КОЗЛОВА

АКТУГАНОВА

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

4

6 

ПРОШИНА

Фамилия И.О. Игрока

Д.А.

В.Д.

Москва

Москва

ДОРИНА

ОБОЛЕНСКАЯ

ЧУЕВА Д.Д.

Е.О.

Воронеж

Казань

Екатеринбург

Ростов-на-Дону

КРУТЬКО

Пол игроков

КОЗЛОВА

Москва

БелоярскийОБОЛЕНСКАЯ

ПРОШИНА

ЛЕБЕДЕВА

ТулаП.С.

В.А.

Я.Е.

АНИЩЕНКО

7

14

13

АНИЩЕНКО

ПОКОЛОДНАЯ

8

9

10

11

Тольятти

Москва



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 08-14.01.2024

ОЭ: 06-07.01.2024

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.01.2024

1 42222 11.04.2010 Москва 874 ОТ+ОЭ
2 44048 26.07.2010 Москва 1068 ОТ+ОЭ
3 42598 06.02.2010 Волгоград 2423 ОТ
4 43942 25.07.2010 Москва 1288 ОТ
5 45362 18.02.2010 Москва 1464 ОТ
6 42594 12.04.2010 Москва 1265 ОТ
7 42804 11.08.2010 Москва 1265 ОТ
8 43979 20.08.2010 Ярославль 1812 ОТ
9 43716 13.03.2010 Тольятти 1186 ОЭ
10 42429 17.10.2010 Челябинск 1465 ОТ
11 42456 19.03.2010 Москва 801 ОЭ
12 43947 06.05.2010 Москва 1011 ОТ+ОЭ
13 42241 31.03.2010 Казань 1355 ОЭ
14 42285 12.01.2010 Сергиев-Посад 2485 ОТ
15 42820 16.06.2010 Красноярск 2390 ОТ
16 44358 10.10.2011 Павловский Посад 788 ОТ+ОЭ
17 42236 02.06.2010 Москва 1548 ОТ
18 44461 27.01.2011 Химки 1202 ОТ
19 44354 30.03.2011 Екатеринбург 767 ОЭ
20 42983 24.02.2010 Воронеж 1016 ОЭ
21 42411 12.05.2010 Москва 1002 ОЭ
22 42188 21.07.2010 Усть-Лабинск 1478 ОТ
23 42299 14.01.2010 Москва 2996 ОТ
24 42614 05.08.2010 Рязань 1787 ОТ
25 44432 30.07.2011 Екатеринбург 1103 ОТ
26 42252 03.04.2010 Белоярский 1296 ОТ+ОЭ
27 42636 08.03.2010 Томск 1472 ОТ
28 44513 27.01.2011 Химки 1368 ОТ
29 42303 16.02.2010 Воронеж 1181 ОЭ
30 44738 19.02.2011 Москва 866 ОТ
31 42812 05.03.2010 Москва 1392 ОТ
32 42634 16.06.2010 Москва 924 ОЭ
33 42178 09.03.2010 Тула 1061 ОЭ
34 42282 04.07.2010 Волгоград 1577 ОТ
35 42930 09.07.2010 Ярославль 2433 ОТ
36 44454 26.03.2011 Санкт-Петербург 795 ОТ
37 44446 25.02.2011 Казань 749 ОТ
38 42212 18.02.2010 Балашиха 1120 ОТ
39 42824 24.08.2010 Ростов-на-Дону 1038 ОЭ
40 42356 30.03.2010 Москва 1882 ОТ
41 42521 01.04.2010 Москва 1843 ОТ
42 42409 24.02.2010 Рязань 1642 ОТ
43 42302 26.11.2010 Воронеж 1367 ОЭ

Подпись

Чепелева Ксения Дмитриевна

Чуева Дарья Дмитриевна

Федосеева Эмилия Романовна

Харламова Милана Олеговна

Харченко Алена Николаевна

Хасцаева Виктория Ибрагимовна

Поколодная Ева Данииловна

Прошина Полина Сергеевна

Таранова Василиса Вячеславовна

Терентьева Алиса Антоновна

Угольникова Кира Константиновна

Орловская Екатерина Александровна

Парамонова Кристина Валерьевна

Подлипская Дарья Михайловна

Лепская Анастасия Романовна

Макарова Мария Сергеевна

Маслякова Мария Андреевна

Налесник Елизавета Михайловна

Оболенская Яна Евгеньевна

Файзрахманова Зарина Руслановна

Крутько Дарья Алексеевна

Лебедева Вероника Александровна

Дорина Василиса Денисовна

Исаева Валерия Александровна

Калядина Ева Сергеевна

Камолова Кристина Зафаровна

Козлова Ева Олеговна

Огирчук София Анатольевна

Орлова Полина Антоновна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

№

п/п                

I А

Название турнира

КАЗАНЬ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.Л.ГАРИБЯН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Актуганова Маргарита Николаевна

Анищенко Милана Александровна

Ахрамеева Ксения Евгеньевна

Бармичева Александра Денисовна

Бизяева Алиса Александровна

Бузарева Александра Дмитриевна

Бухариева Амина Абдуловна

Виноградова Варвара Вячеславовна

Гайнуллина Алиса Рамилевна

Головина Татьяна Ивановна

Дзугаева Варвара Черменовна

Колесова Милана Евгеньевна

Кононенко Амелия Дмитриевна

Корелова Полина Игоревна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

КАФЕЛЬНИКОВ Е.А. Сочи

КУНИЦЫН А.И. Москва

АЛЕЕВ Х.Х. Москва 1

ПОПОВ М.М. Москва

1

КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ В.А. Тольятти

НЕНАШЕВ А.А. Арамиль

БОГДАНОВ Т.С. Тула 2

ЕФИМОВ В.С. Тула

1

БЕГАНСКИЙ Я.А. Казань

САРИЕВ Д.М. Руза

ВАЛЕЕВ Д.И. Казань 2

ШАРИДОДА М.Д. Самара

1

ВОРОШИЛОВ К.В. Москва

ГЕОРГИАДИС И.И. Москва

ОГАРКОВ Е.С. Самара 1

ЧЕРЕВАТЫЙ М.Ю. Тольятти

ЗАЛОМНОВ И.К. Москва

СТЕПАНЕНКО В.Е. Таганрог

БЛОХИН Р.Д. Санкт-Петербург 1

МАЛАЩЕНКО Т.О. Санкт-Петербург

2

КОЛЕСНИКОВ АРТЕМ А.А. Щелково

КОЛЕСНИКОВ ДАНИИЛ Д.Г. Ростов-на-Дону

ЖОРОМСКИЙ П.П. Москва 2

ИЛЬИН А.А. Павловский Посад

1

СМИРНОВ Ф.К. Ярославль

ЭЛИАС Д.Р. Москва

ГИЗАТУЛЛИН Т.Р. Рязань 1

САДЫКОВ Д.А. Пенза

1

ВОРОБЬЕВ Б.И. Москва

ГРИГОРЯН А.С. Москва

МАЗИН Я.М. Южно-Сахалинск 2

ЩЕЛОКОВ Д.С. Сочи

№ №

60 61

ИЛЬИН

СМИРНОВ

64 62

ЭЛИАС

ЖОРОМСКИЙ

ЖОРОМСКИЙ

ИЛЬИН

63 63

63 75

МАЗИН

Замененная пара

ЩЕЛОКОВ

Присутствовали на жеребьевке

07.01.2024 17:41

ГИЗАТУЛЛИН (Рязань)

МАЛАЩЕНКО (Санкт-Петербург)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ВОСКРЕСЕНСКИЙ

ТИХОНОВГЕОРГИАДИС

1

ВАЛЕЕВ

ШАРИДОДА

КУНИЦЫН

76(10) 57 10-3

64 75

КУНИЦЫН

26 75 10-6

КАФЕЛЬНИКОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

ДО 15 ЛЕТ

6

2

КАФЕЛЬНИКОВ

финала

1/2

КУНИЦЫН

КУНИЦЫН

61 61

БОГДАНОВ

1 1
КАФЕЛЬНИКОВ

61 61

КАФЕЛЬНИКОВ

3

ЮНОШИ

Место проведения

КАЗАНЬ

Финал
финала

1/4№ 

строк

I06-14.01.2024

Сроки проведения

2 

СК

5

4

3 

ОЖ

СК

4 

СК

ЗАЛОМНОВ

СТЕПАНЕНКО

ЭЛИАС

64 63

СМИРНОВ

ЖОРОМСКИЙ

9

10

13

ИЛЬИН

63 61

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

1641

ВОРОШИЛОВ

4 ЖОРОМСКИЙ

ИЛЬИН
1350

САРИЕВ
1422

3 БЕГАНСКИЙ

2 МАЗИН

ЩЕЛОКОВ

КАФЕЛЬНИКОВ

КУНИЦЫН

1

ГЕОРГИАДИС

ВОРОШИЛОВ

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7

ШАРИДОДА

75 60

ВАЛЕЕВ

ЕФИМОВ

61 62

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

А.Л.ГАРИБЯН

8

57 75 10-7

12

11

36 64 10-3

16

1648



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

06-14.01.2024 ДО 15 ЛЕТ I А

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.01.2024

42424 17.04.2010 Сочи
42224 16.05.2010 Москва

44772 05.04.2011 Южно-Сахалинск
42436 04.03.2010 Сочи

42450 19.11.2010 Казань
42556 21.06.2010 Руза

43836 24.08.2010 Москва
42269 15.12.2010 Павловский Посад

42690 05.06.2010 Казань
43053 17.06.2010 Самара

44655 30.10.2011 Ярославль
44415 30.12.2011 Москва

43567 27.05.2010 Москва
44291 08.04.2010 Таганрог

44397 10.12.2011 Москва
44431 07.06.2011 Москва

42822 20.08.2010 Щелково
42291 27.06.2010 Ростов-на-Дону

44789 07.02.2010 Санкт-Петербург
44477 10.11.2011 Санкт-Петербург

42253 07.08.2010 Тольятти
42461 27.12.2010 Арамиль

42283 18.06.2010 Рязань
42537 08.05.2010 Пенза

45685 04.05.2011 Москва
44667 06.06.2011 Москва

42658 20.05.2010 Москва
43856 24.01.2010 Москва

42264 22.05.2010 Самара
42316 08.12.2010 Тольятти

42563 29.06.2010 Тула
43559 02.01.2010 Тула

2 Мазин Яков Михайлович
Щелоков Дмитрий Сергеевич

1 Кафельников Евгений Александрович
Куницын Александр Игоревич

Жоромский Павел Павлович
1350

Ильин Алексей Алексеевич

Заломнов Иван Константинович
1103

Степаненко Владимир Евгеньевич

Алеев Хамид Хамитович
975

Попов Милан Михайлович

Валеев Дэвид Ильгизович
1335

Шаридода Максим Дмитриевич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Пол игроков

ЮНОШИ

Фамилия, имя, отчество игрока

Беганский Ярослав Александрович
1422

Сариев Дамир Мурадович

Дата рождения (день, 

месяц, год)

КАЗАНЬ

3

№

п/п         

Смирнов Филипп Кириллович
1238

Элиас Даниэль Раидович

12 Гизатуллин Тимур Русланович
649

Садыков Драгомир Андреевич

11 Колесников Владислав Аркадьевич
812

Ненашев Александр Андреевич

Череватый Матвей Юрьевич
16 Богданов Тихон Сергеевич

392
Ефимов Виктор Сергеевич

13 Воробьев Борис Ильич
644

Григорян Алекс Самвелович
14 Ворошилов Кирилл Владиславович

Главный судья

Подпись

А.Л.ГАРИБЯН

1641

1648

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

555
Георгиадис Илья Иоаннисович

Колесников Артем Андреевич
914

Колесников Даниил Григорьевич

5

6

9

10

7

8

Блохин Роман Дмитриевич
828

Малащенко Тимофей Олегович

15 Огарков Егор Сергеевич
547

4

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

МАКАРОВА М.С. Москва
КУНИЦЫН А.И. Москва
Х 1
Х

1

ПОДЛИПСКАЯ Д.М. Москва
КОЛЕСНИКОВ АРТЕМ А.А. Щелково
КОНОНЕНКО А.Д. Химки 2
ПОПОВ М.М. Москва

1

БЕЛЯКОВА Д.А. Москва
ЗАЛОМНОВ И.К. Москва
ОПАРИНА М.О. Санкт-Петербург 2
МАЛАЩЕНКО Т.О. Санкт-Петербург

2

Х
Х
КРУТЬКО Д.А. Воронеж 2
ЧЕРЕВАТЫЙ М.Ю. Тольятти

1

ТЕРЕНТЬЕВА А.А. Ярославль
СМИРНОВ Ф.К. Ярославль
Х 1
Х

2

ОРЛОВА П.А. Химки
ЖОРОМСКИЙ П.П. Москва
ДОРИНА В.Д. Москва 1
КОЛЕСНИКОВ ДАНИИЛ Д.Г. Ростов-на-Дону

1

ИСАЕВА В.А. Казань
БЕГАНСКИЙ Я.А. Казань
БУЗАРЕВА А.Д. Москва 1
БЛОХИН Р.Д. Санкт-Петербург

2

Х
Х
НАЛЕСНИК Е.М. Екатеринбург 2
ЩЕЛОКОВ Д.С. Сочи

КАЛЯДИНА Е.С. Сергиев-Посад
ИЛЬИН А.А. Павловский Посад

Х 1
Х

1

БРЫЗГАЛОВА Э.А. Казань
СТЕПАНЕНКО В.Е. Таганрог
ХАРЧЕНКО А.Н. Москва 2
ВАЛЕЕВ Д.И. Казань

1

ГОЛОВИНА Т.И. Челябинск
ГРЯЗНОВ Я.А. Сочи
ФЕДОСЕЕВА Э.Р. Балашиха 2
ГЕОРГИАДИС И.И. Москва

2

Х
Х
АХРАМЕЕВА К.Е. Волгоград 2
КАФЕЛЬНИКОВ Е.А. Сочи

1

ХАСЦАЕВА В.И. Москва
РЫЖКИН Р.В. Королев
Х 1
Х

2

ПАРАМОНОВА К.В. Москва
МАЗИН Я.М. Южно-Сахалинск
ФАЙЗРАХМАНОВА З.Р. Казань 2
ЭЛИАС Д.Р. Москва

2

ЧЕПЕЛЕВА К.Д. Рязань
ШАРИДОДА М.Д. Самара
КАМОЛОВА К.З. Красноярск 1
КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ В.А. Тольятти

2

Х
Х
МАСЛЯКОВА М.А. Рязань 2
САРИЕВ Д.М. Руза

№ №

1

2

3

4

5

6

7

8

ИЛЬИН

ХАРЧЕНКО

ИЛЬИН

ЩЕЛОКОВ

КУНИЦЫН

ЖОРОМСКИЙ

РЫЖКИН

46 62 10-7

62 64

СМИРНОВ

БЕГАНСКИЙ
75 62

КУНИЦЫН

62 64

62 64

ОРЛОВА

МАЛАЩЕНКО

60 61

ЖОРОМСКИЙ

ОРЛОВА

67(8) 61 10-7

МАКАРОВА

ЧЕРЕВАТЫЙ

финала
Финал

КАЛЯДИНА

62 64

МАКАРОВА

1/2
финала

НАЛЕСНИК

76(3) 61

МАКАРОВА

63 60

ФЕДОСЕЕВА

1990

Сеяные пары

МАКАРОВА

Очки

21

24

61 63

ФАЙЗРАХМАНОВА

ХАСЦАЕВА

Фамилия

1690

1625

ИЛЬИН

1711

ЧЕРЕВАТЫЙ

ХАСЦАЕВА

КРУТЬКО

РЫЖКИН

1794

1714

Статус 

пары

№ 

строк

1

Место проведения

КАЗАНЬ

КУНИЦЫН

1/8
финала

63 46 10-3

КУНИЦЫН

КРУТЬКО

1 

ТЕРЕНТЬЕВА

ЧЕРЕВАТЫЙ

8 

10

4

2

9

8

КРУТЬКО

5

7

3

6

15

СК

4 

11

12

5 17

16

18

7 

26

3 

СК

20

19

2 32

28

СК 27

КатегорияПол игроков

САРИЕВ

29

30

ГЕОРГИАДИС

ДО 15 ЛЕТ

НАЛЕСНИК

75 46 11-9

22

14

13

6 25

23

62 75

АХРАМЕЕВА

СК

И.О.Фамилия

МАСЛЯКОВА
САРИЕВ

Главный судья

1977

1864

НАЛЕСНИК
ЩЕЛОКОВ

КАЛЯДИНА
СМИРНОВ

МАСЛЯКОВА
САРИЕВ
АХРАМЕЕВА
КАФЕЛЬНИКОВ
ТЕРЕНТЬЕВА

КУНИЦЫН

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Название турнира

31

75 62

МАСЛЯКОВА

КАФЕЛЬНИКОВ

Сроки проведения

06-14.01.2024 IЮНОШИ И ДЕВУШКИ

1/4

МАКАРОВА
КУНИЦЫН

Возрастная группа

КАЛЯДИНА

КАФЕЛЬНИКОВ

ФАЙЗРАХМАНОВА

Ожидающая пара

ЭЛИАС

62 63

Подпись

ИЛЬИН

ВАЛЕЕВ

ЖОРОМСКИЙ

ИЛЬИН

62 63

ИСАЕВА

КАЛЯДИНА

ЩЕЛОКОВ

И.О. Город (страна)

МАКАРОВА

ОПАРИНА

26 61 11-9

ПОПОВ
КОНОНЕНКО

ОРЛОВА

17:33

63 76(0)

63 63

ГАЙНУЛЛИНА (Тольятти

САРИЕВ

Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

26 64 10-7

КАЛЯДИНА

ЭЛИАС

А.Л.ГАРИБЯН

07.01.2024

Время жеребьевки

БЛОХИН (Санкт-Петербург)

Дата жеребьевки

ШАРИДОДА
ЧЕПЕЛЕВА

63 63

МАСЛЯКОВА

АХРАМЕЕВА

61 63



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

06-14.01.2024 ДО 15 ЛЕТ I А

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.01.2024

42299 14.01.2010 Москва
42224 16.05.2010 Москва

42614 05.08.2010 Рязань
42556 21.06.2010 Руза

42598 06.02.2010 Волгоград
42424 17.04.2010 Сочи

42930 09.07.2010 Ярославль
44655 30.10.2011 Ярославль

42285 12.01.2010 Сергиев-Посад
42269 15.12.2010 Павловский Посад

42521 01.04.2010 Москва
42509 11.06.2010 Королев

44432 30.07.2011 Екатеринбург
42436 04.03.2010 Сочи

42983 24.02.2010 Воронеж
42316 08.12.2010 Тольятти

42409 24.02.2010 Рязань
43053 17.06.2010 Самара

42594 12.04.2010 Москва
44789 07.02.2010 Санкт-Петербург

44362 31.01.2011 Москва
43567 27.05.2010 Москва

42916 07.02.2010 Санкт-Петербург
44477 10.11.2011 Санкт-Петербург

44513 27.01.2011 Химки
43836 24.08.2010 Москва

44461 27.01.2011 Химки
44431 07.06.2011 Москва

42429 17.10.2010 Челябинск
42672 28.10.2010 Сочи

42356 30.03.2010 Москва
42690 05.06.2010 Казань

42812 05.03.2010 Москва
42822 20.08.2010 Щелково

42820 16.06.2010 Красноярск
42253 07.08.2010 Тольятти

43947 06.05.2010 Москва
42291 27.06.2010 Ростов-на-Дону

44446 25.02.2011 Казань
44415 30.12.2011 Москва

44371 08.01.2011 Казань
44291 08.04.2010 Таганрог

42241 31.03.2010 Казань
42450 19.11.2010 Казань

44738 19.02.2011 Москва
44772 05.04.2011 Южно-Сахалинск

42212 18.02.2010 Балашиха
43856 24.01.2010 Москва

2 Маслякова Мария Андреевна
Сариев Дамир Мурадович

1 Макарова Мария Сергеевна
Куницын Александр Игоревич

Терентьева Алиса Антоновна
1794

Смирнов Филипп Кириллович

Налесник Елизавета Михайловна
1690

Щелоков Дмитрий Сергеевич

Крутько Дарья Алексеевна
1625

Череватый Матвей Юрьевич

Калядина Ева Сергеевна
1714

Ильин Алексей Алексеевич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Фамилия, имя, отчество игрока

Ахрамеева Ксения Евгеньевна
1864

Кафельников Евгений Александрович

Дата рождения (день, 

месяц, год)

КАЗАНЬ

3

№

п/п         

Хасцаева Виктория Ибрагимовна
1711

Рыжкин Роман Владимирович

12 Опарина Мария Олеговна
1257

Малащенко Тимофей Олегович

11 Белякова Дарья Алексеевна
1348

Заломнов Иван Константинович

Грязнов Яков Александрович
16 Харченко Алена Николаевна

1149
Валеев Дэвид Ильгизович

13 Орлова Полина Антоновна
1249

Жоромский Павел Павлович
14 Кононенко Амелия Дмитриевна

Главный судья

1017
Степаненко Владимир Евгеньевич

Подпись

А.Л.ГАРИБЯН

1977

1990

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

Файзрахманова Зарина Руслановна
1037

Элиас Даниэль Раидович

1131
Колесников Артем Андреевич

Камолова Кристина Зафаровна
1118

Колесников Владислав Аркадьевич

1109
Колесников Даниил Григорьевич

1235
Попов Милан Михайлович

Чепелева Ксения Дмитриевна
1458

Шаридода Максим Дмитриевич

5

Брызгалова Эмилия Александровна

6

9

10

7

8

21

19 Дорина Василиса Денисовна

20

18

Бузарева Александра Дмитриевна
1452

Блохин Роман Дмитриевич

17 Подлипская Дарья Михайловна

15 Головина Татьяна Ивановна
1233

4

И.О.Фамилия

24 Федосеева Эмилия Романовна
853

Георгиадис Илья Иоаннисович

23 Парамонова Кристина Валерьевна
971

Мазин Яков Михайлович

22 Исаева Валерия Александровна
1012

Беганский Ярослав Александрович


